[image: image1.wmf]
    АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 Красносельского района
Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад № 2 Красносельского района СПб)

                                                                                  ПРИКАЗ

20.11.2014

№ 117-УВ
О зачислении детей в контингент воспитанников

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию Санкт‑Петербурга № 1630-р от 20.11.2008 г. «Об утверждении Порядка приёма и отчисления детей в государственных образовательных учреждениях Санкт‑Петербурга, реализующих программу дошкольного образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 21.11.2014 г. в контингент воспитанников
Афанасьеву Миру Владиславовну....
Основание: заявление родителей, направление комиссии по комплектованию государственных образовательных учреждений, подведомственных администрации Красносельского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования.

Заведующий                                                                  И.С. Модок
_1284373831.doc
[image: image1.png]